
Ｎｏ1　男子5000ｍ　T12/T13/Ｔ20　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 202 T20 河野　晃一郎 こうの　こういちろう 下関ブルーランナーズ 17'43"66 6

2 204 T20 柴田　康彦 しばた　やすひこ 大阪走友会 16'57"75 3

3 205 T20 余村　直彦 よむら　なおひこ 大阪走友会 16'08"86 2

4 212 T20 日谷　春輝 ひだに　はるき 東広島陸協 18'19"64 8

5 217 T20 松原　隼也 まつばら　じゅんや 障害者支援施設ウインドヒル 25'32"21 13

6 218 Ｔ20 槇　博隆 まき　ひろたか 香川県 18'16"95 7

7 219 T20 髙山　侑大 たかやま　ゆうだい 山口総合支援学校 15'50"31 1

8 220 T20 松田　智 まつだ　さとる 島根県 23'57"54 12

9 222 Ｔ20 大塚　才豪 おおつか　としひで 愛アスリートクラブ 17'24"45 5

10 226 Ｔ20 西村　知之 にしむら　ともゆき 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 18'51"18 10

11 238 Ｔ20 山田　慎 やまだ　しん 香川県手をつなぐ育成会 17'03"10 4

12 250 Ｔ20 中村　友哉 なかむら　ともや 香川県手をつなぐ育成会 23'01"95 11

13 252 Ｔ20 政田　楓手 まさだ　かえで 香川県手をつなぐ育成会 18'41"39 9

14 107 T13 高井　俊治 たかい　としはる JBMA 16'54"28 1

15 105 T12 福永　智洋 ふくなが　ともひろ 長居わーわーず 22'12"69 1

Ｎｏ2　女子100ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　１．７　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 268 Ｔ20 松村　真奈美 まつむら　まなみ 香川県手をつなぐ育成会 14"27 3

5 261 T20 木村　真耶加 きむら　まやか SO兵庫西宮 13"82 2

6 263 T20 川口　梨央 かわぐち　りお 鳥取市立北中学校 13"76 1

7 270 Ｔ20 田中　美沙 たなか　みさ ＮＰＯかがやきプロジェクト 18"96 4

Ｎｏ3　男子100ｍ　Ｔ35/Ｔ36/Ｔ37/Ｔ38　決勝

（風： ＋　１．２　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 302 T35 田村　遊 たむら　ゆう 香川県 52"52 1

4 303 T36 坂田　雅都 さかた　まさひろ 土佐銀輪倶楽部 16"18 2

5 304 Ｔ36 青木　涼 あおき　りょう 広島エモーションクラブ 13"72 1

6 305 Ｔ37 冨永　晃平 とみなが　こうへい 愛アスリートクラブ 14"44 1

7 307 Ｔ38 赤坂　直哉 あかさか　なおや 四日市ＴＦＣ 13"20 1

8 306 Ｔ38 有熊　宏徳 ありくま　ひろのり 兵庫パラ陸上競技協会 13"92 2

トラック競技

T20
NR 15:06.10

T20

NR 12.98

T35

NR 16.24
T36

NR 13.65

T37

NR 13.06

T38

NR 12.64

T12
NR 14:48.89

T13
NR 15:43.75



Ｎｏ4　男子100ｍ　Ｔ43/Ｔ47/Ｔ60　決勝

（風： ＋　２．２　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 407 Ｔ43 片岡　勇人 かたおか　はやと 兵庫パラ陸上競技協会 14"51 1

5 408 Ｔ47 木村　祐樹 きむら　ゆうき 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ DNS

6 602 Ｔ60 加志﨑　雅也 かしざき　まさや ＤＡＣ2014 12"07 1

Ｎｏ5　男子100ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　０．６　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 259 Ｔ20 山本　愛斗 やまもと　まなと ＮＰＯかがやきプロジェクト 15"23 4

3 220 T20 松田　智 まつだ　さとる 島根県 DNS

4 258 Ｔ20 石田　春樹 いしだ　はるき ＮＰＯかがやきプロジェクト 14"43 2

5 203 T20 近藤　可連 こんどう　かれん DAC2014 14"24 1

6 230 Ｔ20 松坂　康成 まつさか　やすなり 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 15"47 5

7 228 Ｔ20 広本　邦彦 ひろもと　くにひこ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 15"04 3

8 213 T20 岡田　守右 おかだ　しゅう ＤＡＣ2014 15"91 6

9 231 Ｔ20 白井　宏典 しらい　ゆうすけ スペシャルオリンピックス日本　香川 19"77 7

Ｎｏ6　男子100ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　０．５　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 215 T20 岡村　昌敏 おかむら　まさとし ＤＡＣ2014 12"66 2

3 224 Ｔ20 藤田　和光 ふじた　わこう 愛アスリートクラブ 13"09 3

4 247 Ｔ20 中原　洋和 なかはら　ひろかず 香川県手をつなぐ育成会 13"15 4

5 214 T20 岡田　有生 おかだ　ゆうき ＤＡＣ2014 12"60 1

6 257 Ｔ20 小野　誠司 おの　せいじ ＮＰＯかがやきプロジェクト 13"84 5

7 211 T20 山口　拓海 やまぐち　たくみ 大阪府 DNS

8 235 Ｔ20 西山　静大 にしやま　よしき 香川県手をつなぐ育成会 14"59 6

9 227 Ｔ20 大田　篤 おおた　あつし 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 16"48 7

T43

NR 13.17

T47

NR 11.16

T60

NR 10.68

T20

NR 11.25

T20

NR 11.25



Ｎｏ7　男子100ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　１．３　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 245 Ｔ20 中原　航平 なかはら　こうへい 香川県手をつなぐ育成会 12"79 7

3 206 T20 谷　悠聡 たに　ゆうと 鳥取パラ陸上競技協会 12"39 4

4 223 Ｔ20 竹本　圭佑 たけもと　けいすけ 愛アスリートクラブ 11"78 2

5 239 Ｔ20 西森　卓真 にしもり　たくま 香川県手をつなぐ育成会 12"49 6

6 201 T20 森下　開登 もりした　かいと ACいなみ野 11"58 1

7 241 Ｔ20 夏山　成水 なつやま　なるみ 香川県手をつなぐ育成会 DNS

8 225 Ｔ20 石井　靖浩 いしい　やすひろ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 12"02 3

9 208 T20 鴉越　太心 からすご　たいしん 広島県 12"40 5

Ｎｏ8　男子100ｍ　Ｔ11/Ｔ12　決勝

（風： ＋　１．５　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 103 Ｔ11 矢野　繁樹 やの　しげき 愛アスリートクラブ DNS

5 106 Ｔ12 高橋　大智 たかはし　だいち 香川県立盲学校 12"12 1

Ｎｏ9　女子100ｍ　Ｔ33/Ｔ34/Ｔ52/Ｔ53　決勝

（風： ＋　１．３　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 512 Ｔ52 御船　愛乃 みふね　あいの 桃太郎夢クラブ 27"83 1

4 513 Ｔ53 髙橋　愛香 たかはし　あいか 桃太郎夢クラブ 27"12 1

5 310 T33 八木　明歩 やぎ　あきほ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 29"74 1

6 312 Ｔ34 松尾　美咲 まつお　みさき 土佐銀輪倶楽部 27"28 1

7 311 Ｔ34 濱田　美咲 はまだ　みさき 土佐銀輪倶楽部 37"21 2

Ｎｏ10　男子100ｍ　Ｔ33/Ｔ51/Ｔ52/Ｔ53/Ｔ54　決勝

（風： ＋　１．１　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 301 Ｔ33 藤岡　岳飛 ふじおか　たけと 桃太郎夢クラブ 39"27 1

3 505 T51 井上　聡 いのうえ　さとし 愛媛ランナーズ 24"50 1

4 507 Ｔ52 野田　昭和 のだ　あきかず 鳥取パラ陸上競技協会 18"77 1

5 508 Ｔ53 伊藤　浩司 いとう　こうじ 土佐銀輪倶楽部 17"73 1

6 509 Ｔ53 能島　孝洋 のうじま　たかひろ 岡山県身体障害者陸上競技連盟 19"18 2

7 510 Ｔ54 高田　雄三 たかだ　ゆうぞう サンクルール 17"76 1

8 511 Ｔ54 大田　昌孝 おおた　まさたか 兵庫パラ陸上競技協会 20"46 2

T20

NR 11.25

T11

NR 11.62
T12

NR 11.35

T33

NR 23.69
T34

NR 18.98

T52

NR 20.99
T53

NR 17.73

T33

NR 17.83

T51

NR 23.78

T52

NR 17.49
T53

NR 14.99

T54

NR 14.59



Ｎｏ11　女子800ｍ　Ｔ20　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 262 T20 大里　美欧 おおさと　みおう DAC2014 DNS

4 265 Ｔ20 森山　千尋 もりやま　ちひろ スペシャルオリンピックス日本　香川 4'05"84 2

5 267 Ｔ20 大捕　佑香 おおとり　ゆうか 香川県手をつなぐ育成会 3'06"92 1

6 269 Ｔ20 藤澤　恵実 ふじさわ　めぐみ 香川県手をつなぐ育成会 4'07"76 3

Ｎｏ12　男子800ｍ　Ｔ20　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 234 Ｔ20 古谷　一倫 ふるや　かずみち 香川県手をつなぐ育成会 DNF

3 260 Ｔ20 和田　健豊 わだ　けんと スペシャルオリンピックス日本　香川 4'53"04 4

4 253 Ｔ20 郡家　光一 ぐんげ　こういち 香川県手をつなぐ育成会 2'43"10 2

5 203 T20 近藤　可連 こんどう　かれん DAC2014 2'39"11 1

6 209 T20 飛倉　一輝 ひくら　かづき スペシャルオリンピックス香川 3'04"57 3

7 232 Ｔ20 森山　直紀 もりやま　なおき 香川県 6'18"69 5

Ｎｏ13　男子800ｍ　Ｔ20　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 244 Ｔ20 小山　優輔 こやま　ゆうすけ 香川県手をつなぐ育成会 2'28"47 2

3 233 Ｔ20 奥田　陽介 おくだ　ようすけ 香川県手をつなぐ育成会 2'31"40 3

4 254 Ｔ20 西山　勇大 にしやま　ゆうだい 香川県手をつなぐ育成会 2'27"86 1

5 229 Ｔ20 藤村　英博 ふじむら　ひでひろ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 2'38"17 5

6 240 Ｔ20 北条　文典 ほくじょう　やすすけ 香川県手をつなぐ育成会 2'41"75 6

7 242 Ｔ20 木持　晃生 きもち　こうき 香川県手をつなぐ育成会 2'36"54 4

T20

NR 2:22.77

T20

NR 1:57.02

T20
NR 1:57.02



Ｎｏ14　男子800ｍ　Ｔ20/Ｔ47/Ｔ60　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 248 Ｔ20 栗　悠祐 くり　ゆうすけ 香川県手をつなぐ育成会 2'14"91 3

3 251 Ｔ20 桒島　裕幸 くわじま　ひろゆき 香川県手をつなぐ育成会 2'08"97 2

4 221 Ｔ20 武智　湧史 たけち　ゆうし 愛アスリートクラブ 2'08"15 1

5 246 Ｔ20 久米　流加 くめ　るか 香川県手をつなぐ育成会 2'24"56 5

6 255 Ｔ20 乃村　洋之 のむら　ひろゆき 香川県手をつなぐ育成会 2'24"56 4

7 408 Ｔ47 木村　祐樹 きむら　ゆうき 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ DNS

8 603 Ｔ60 大島　信也 おおしま　しんや 愛アスリートクラブ 2'24"33 1

Ｎｏ15　男子800ｍ　Ｔ52/Ｔ53/Ｔ54　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 506 Ｔ52 岡崎　茂樹 おかざき　しげき GRＯＵP　SINCERITE　WORLD－ｓｅｃｏｎｄ 3'32"26 1

4 508 Ｔ53 伊藤　浩司 いとう　こうじ 土佐銀輪倶楽部 2'10"62 1

5 509 Ｔ53 能島　孝洋 のうじま　たかひろ 岡山県身体障害者陸上競技連盟 2'23"87 2

6 510 Ｔ54 高田　雄三 たかだ　ゆうぞう サンクルール 2'10"60 1

Ｎｏ16　女子800ｍ　Ｔ33　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 309 T33 仲元　ゆかり なかもと　ゆかり 兵庫パラ陸上競技協会 4'50"24 1

Ｎｏ17　女子400ｍ　Ｔ20　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 266 Ｔ20 秋澤　梨沙 あきざわ　りさ 香川県手をつなぐ育成会 1'13"56 1

T20

NR 1:57.02

T52

NR 1:52.31
T53

NR 1:36.85

T54
NR 1:32.09

T33
NR 4:18.79

T20

NR 1:01.05

T47
NR 2:09.90

T60
NR 1:55.09



Ｎｏ18　男子400ｍ　Ｔ20/Ｔ60　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 237 Ｔ20 加藤　雄 かとう　ゆう 香川県手をつなぐ育成会 1'29"44 5

3 211 T20 山口　拓海 やまぐち　たくみ 大阪府 DNS

4 249 Ｔ20 松廣　豪樹 まつひろ　ごうき 香川県手をつなぐ育成会 1'01"03 4

5 210 T20 荒嶋　俊 あらしま　しゅん ＳＯＮ　鳥取 56"46 1

6 248 Ｔ20 栗　悠祐 くり　ゆうすけ 香川県手をつなぐ育成会 58"17 2

7 243 Ｔ20 垣見　悠樹 かきみ　ゆうき 香川県手をつなぐ育成会 59"75 3

8 603 Ｔ60 大島　信也 おおしま　しんや 愛アスリートクラブ 1'00"21 1

Ｎｏ19　男子400ｍ　Ｔ51/Ｔ53/Ｔ54　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 505 T51 井上　聡 いのうえ　さとし 愛媛ランナーズ 1'41"47 1

5 508 Ｔ53 伊藤　浩司 いとう　こうじ 土佐銀輪倶楽部 1'06"62 1

6 509 Ｔ53 能島　孝洋 のうじま　たかひろ 岡山県身体障害者陸上競技連盟 1'11"70 2

7 510 Ｔ54 高田　雄三 たかだ　ゆうぞう サンクルール 1'06"74 1

Ｎｏ20　女子400ｍ　Ｔ33　決勝

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 309 T33 仲元　ゆかり なかもと　ゆかり 兵庫パラ陸上競技協会 DNS

Ｎｏ21　女子1500ｍ　Ｔ20　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 262 T20 大里　美欧 おおさと　みおう DAC2014 6'27"16 2

2 264 T20 池永　久美子 いけなが　くみこ Ｋ⁺Ｒｕｎｎｉｎｇ　Ｃｌｕｂ 7'06"33 3

3 267 Ｔ20 大捕　佑香 おおとり　ゆうか 香川県手をつなぐ育成会 6'21"18 1

4 269 Ｔ20 藤澤　恵実 ふじさわ　めぐみ 香川県手をつなぐ育成会 7'50"71 4

T20

NR 50.89

T51

NR 1:28.01

T53

NR 50.21
T54

NR 47.59

T33

NR 2:13.29

T20

NR 4:48.99

T60

NR 48.22



Ｎｏ22　男子1500ｍ　Ｔ11/Ｔ20/Ｔ37　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 234 Ｔ20 古谷　一倫 ふるや　かずみち 香川県手をつなぐ育成会 7'20"65 6

2 250 Ｔ20 中村　友哉 なかむら　ともや 香川県手をつなぐ育成会 7'16"66 5

3 253 Ｔ20 郡家　光一 ぐんげ　こういち 香川県手をつなぐ育成会 5'21"87 1

4 229 Ｔ20 藤村　英博 ふじむら　ひでひろ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 5'25"27 2

5 240 Ｔ20 北条　文典 ほくじょう　やすすけ 香川県手をつなぐ育成会 5'31"87 4

6 242 Ｔ20 木持　晃生 きもち　こうき 香川県手をつなぐ育成会 5'27"66 3

7 254 Ｔ20 西山　勇大 にしやま　ゆうだい 香川県手をつなぐ育成会 DNF

8 305 Ｔ37 冨永　晃平 とみなが　こうへい 愛アスリートクラブ 6'05"13 1

9 104 Ｔ11 松本　康治 まつもと　こうじ 愛アスリートクラブ 6'25"57 1

Ｎｏ23　男子1500ｍ　Ｔ20　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 236 Ｔ20 別宮　瑠伊 べっく　るい 香川県手をつなぐ育成会 4'44"33 5

2 244 Ｔ20 小山　優輔 こやま　ゆうすけ 香川県手をつなぐ育成会 5'00"14 10

3 246 Ｔ20 久米　流加 くめ　るか 香川県手をつなぐ育成会 4'59"81 9

4 212 T20 日谷　春輝 ひだに　はるき 東広島陸協 4'46"36 6

5 238 Ｔ20 山田　慎 やまだ　しん 香川県手をつなぐ育成会 4'33"10 3

6 252 Ｔ20 政田　楓手 まさだ　かえで 香川県手をつなぐ育成会 4'57"21 8

7 216 T20 國廣　峰司 くにひろ　こうじ ＤＡＣ2014 4'43"41 4

8 221 Ｔ20 武智　湧史 たけち　ゆうし 愛アスリートクラブ 4'25"59 1

9 251 Ｔ20 桒島　裕幸 くわじま　ひろゆき 香川県手をつなぐ育成会 4'28"69 2

10 222 Ｔ20 大塚　才豪 おおつか　としひで 愛アスリートクラブ DNS

11 255 Ｔ20 乃村　洋之 のむら　ひろゆき 香川県手をつなぐ育成会 4'54"34 7

12 233 Ｔ20 奥田　陽介 おくだ　ようすけ 香川県手をつなぐ育成会 5'08"73 11

Ｎｏ24　男子1500ｍ　Ｔ51/Ｔ52/Ｔ54　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 505 T51 井上　聡 いのうえ　さとし 愛媛ランナーズ DNS

2 506 Ｔ52 岡崎　茂樹 おかざき　しげき GRＯＵP　SINCERITE　WORLD－ｓｅｃｏｎｄ 6'45"42 1

3 510 Ｔ54 高田　雄三 たかだ　ゆうぞう サンクルール 4'36"19 1

T11

NR 4:15.62

T20

NR 4:03.05

T37

NR 4:29.17

T20

NR 4:03.05

T51

NR 5:46.35

T52

NR 3:40.48

T53/54

NR 2:54.77



Ｎｏ25　女子1500ｍ　Ｔ33　決勝

ＯＲＤ ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

1 309 T33 仲元　ゆかり なかもと　ゆかり 兵庫パラ陸上競技協会 8'57"97 1

Ｎｏ26　男子200ｍ　Ｔ36/Ｔ38/Ｔ43　決勝

（風： ＋　１．３　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 303 T36 坂田　雅都 さかた　まさひろ 土佐銀輪倶楽部 34"22 2

5 304 Ｔ36 青木　涼 あおき　りょう 広島エモーションクラブ 29"29 1

6 307 Ｔ38 赤坂　直哉 あかさか　なおや 四日市ＴＦＣ 27"29 1

7 407 Ｔ43 片岡　勇人 かたおか　はやと 兵庫パラ陸上競技協会 31"11 1

Ｎｏ27　男子200ｍ　Ｔ11/Ｔ12　決勝

（風： ＋　１．９　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

5 106 Ｔ12 高橋　大智 たかはし　だいち 香川県立盲学校 24"83 1

7 103 Ｔ11 矢野　繁樹 やの　しげき 愛アスリートクラブ 26"87 1

Ｎｏ28　男子200ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　０．７　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 211 T20 山口　拓海 やまぐち　たくみ 大阪府 DNS

3 257 Ｔ20 小野　誠司 おの　せいじ ＮＰＯかがやきプロジェクト 32"44 3

4 235 Ｔ20 西山　静大 にしやま　よしき 香川県手をつなぐ育成会 30"46 2

5 208 T20 鴉越　太心 からすご　たいしん 広島県 26"21 1

6 230 Ｔ20 松坂　康成 まつさか　やすなり 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 32"55 4

7 213 T20 岡田　守右 おかだ　しゅう ＤＡＣ2014 34"84 5

8 237 Ｔ20 加藤　雄 かとう　ゆう 香川県手をつなぐ育成会 DNF

T33

NR 8:08.63

T36

NR 28.72

T38

NR 25.82

T43

NR 28.42

T11

NR 24.36
T12

NR 23.28

T20

NR 22.66



Ｎｏ29　男子200ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　１．６　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 243 Ｔ20 垣見　悠樹 かきみ　ゆうき 香川県手をつなぐ育成会 27"48 6

3 206 T20 谷　悠聡 たに　ゆうと 鳥取パラ陸上競技協会 25"62 1

4 215 T20 岡村　昌敏 おかむら　まさとし ＤＡＣ2014 26"62 4

5 245 Ｔ20 中原　航平 なかはら　こうへい 香川県手をつなぐ育成会 26"18 2

6 247 Ｔ20 中原　洋和 なかはら　ひろかず 香川県手をつなぐ育成会 27"88 7

7 214 T20 岡田　有生 おかだ　ゆうき ＤＡＣ2014 26"40 3

8 224 Ｔ20 藤田　和光 ふじた　わこう 愛アスリートクラブ 27"20 5

Ｎｏ30　男子200ｍ　Ｔ20/Ｔ60　決勝

（風： ＋　２．４　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

2 602 Ｔ60 加志﨑　雅也 かしざき　まさや ＤＡＣ2014 24"73 1

3 223 Ｔ20 竹本　圭佑 たけもと　けいすけ 愛アスリートクラブ 24"24 1

4 239 Ｔ20 西森　卓真 にしもり　たくま 香川県手をつなぐ育成会 DNS

5 241 Ｔ20 夏山　成水 なつやま　なるみ 香川県手をつなぐ育成会 DNS

6 225 Ｔ20 石井　靖浩 いしい　やすひろ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 24"51 2

7 249 Ｔ20 松廣　豪樹 まつひろ　ごうき 香川県手をつなぐ育成会 26"21 4

8 236 Ｔ20 別宮　瑠伊 べっく　るい 香川県手をつなぐ育成会 25"33 3

Ｎｏ31　女子200ｍ　Ｔ20　決勝

（風： ＋　１　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 261 T20 木村　真耶加 きむら　まやか SO兵庫西宮 29"81 1

5 266 Ｔ20 秋澤　梨沙 あきざわ　りさ 香川県手をつなぐ育成会 30"66 2

T20

NR 22.66

T20

NR 22.66

T60

NR 21.71

T20

NR 27.06



Ｎｏ32　男子200ｍ　Ｔ51/Ｔ54　決勝

（風： ＋　１．７　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

4 505 T51 井上　聡 いのうえ　さとし 愛媛ランナーズ 47"41 1

5 510 Ｔ54 高田　雄三 たかだ　ゆうぞう サンクルール 32"59 1

6 511 Ｔ54 大田　昌孝 おおた　まさたか 兵庫パラ陸上競技協会 DNF

Ｎｏ33　女子チャレンジ100ｍ　Ｔ33/Ｔ34/Ｔ52/Ｔ53　決勝

（風： ＋　１　ｍ）

レーン ＮＯ クラス 氏　名 ふりがな 所　属 記　録 順　位

3 310 T33 八木　明歩 やぎ　あきほ 山口障害者陸上競技クラブＳｔｅｐ 28"14 1

4 312 Ｔ34 松尾　美咲 まつお　みさき 土佐銀輪倶楽部 29"06 1

5 512 Ｔ52 御船　愛乃 みふね　あいの 桃太郎夢クラブ DNS

6 513 Ｔ53 髙橋　愛香 たかはし　あいか 桃太郎夢クラブ DNS

7 311 Ｔ34 濱田　美咲 はまだ　みさき 土佐銀輪倶楽部 38"01 2

T51

NR 41.03

T54

NR 25.80

T33

NR 23.69

T34

NR 18.98
T52

NR 20.99

T53

NR 17.73


